
ПРИРОДАТА - НАША УЧИЛНИЦА 
 

EcoLogic   GLOW project 

МАТЕМАТИКА:  РАБОТА СО ПОДАТОЦИ 

Собирање, организирање  и претставување податоци 
 

 Избира начин на собирање податоци; 

 Разликува и претставува податоци со табели, дијаграм, пиктограм; 
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а) столбест дијаграм 

 

 

 

 

 

  

                                  

б) пиктограм 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

в) кружен дијаграм 

 

 


